臺北市立交響樂團
2013附設合唱團 團員甄選簡章
一、主旨：為配合本團歌劇、音樂會及大型演出活動，招考新團員以充實演出陣容並藉以培養人才。
二、甄選項目：女高音、女低音、男高音、男低音各數名。
三、甄選地點：臺北市八德路三段25號八樓練習廳。
四、甄選時間：102年3月2日（星期六）下午2時至5時。
五、報名日期及報名方式：即日起至3月2日止（考試當天可受理現場報名），採通訊報名或親自報名。
１. 採通訊報名：102年3月2日前，將報名表傳真至(02)2577-8244；或以掛號寄至臺北市八德路3段25號7樓「臺北市立交響樂團研究推廣組」收，信封上並請註明「報名附設合唱團甄選」字樣（採郵寄者建議於2月25日前將報名表寄出）。

２. 親自報名者：102年3月2日前，於上班時間（週一至週五0900-1200、1330-1730）至本團7樓研究推廣組繳交報名表。

六、報考資格：1. 年滿十八歲。
  2. 具音樂素養、合唱經驗，熟諳五線譜，或音樂科系主副修聲樂。
七、甄試內容：
（一） 自選曲：中外藝術歌曲、歌劇或神劇詠歎調(Aria)一首。

（二） 視唱。
八、自備伴奏，如須本團提供伴奏，請於報名時附寄樂譜。
九、錄取者於甄試後電話通知，並自102年3月6日起試用三個月，合格後方為正式團員，試用期間之權利義務比照正式團員。平時每週三晚上7時至9時50分於臺北市立交響樂團八樓練習廳練唱（本團得視演出需要適度調整）。
十、洽詢專線：02-2578-6731 分機722 研究推廣組蔡小姐
臺北市立交響樂團

2013附設合唱團 團員甄選報名表
報名日期：  102  年    月    日
	姓名(中文)：
	姓名(英文)：

	出生年月日：民國       年      月      日

	最高學歷：□博士   □碩士   □學士   □專科   □高中

	目前職業：□                      □仍在學

	畢業學校/科系(所)：

	通訊地址：

	E-Mail：               @

	連絡電話：白天                   手機
晚上

	合唱經驗：

	聲部：□女高音  □女低音  □男高音  □男低音

	自選曲：作曲者/曲名

	是否需本團提供伴奏：□是     □否

備註：
1. 所屬聲部得於錄取後酌予調整。

2. 平時每週三晚間7時至9時50分於臺北市立交響樂團八樓排練廳練唱，本團得視演出需要適度調整。